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همزمان با اولیــن روز از ماه مبــارک رمضان، ماه مهمانی خدا، ســحرگاه پنجشــنبه ۳۰ بهمن 
ماه جدیدتریــن دیوارنگاره میــدان ولیعصر )عــج( با عنــوان »بگرفته ملک عنان ز شــیطان« 

رونمایی شد.
در توضیــح دیوارنــگاره »بگرفتــه 
ملــک عنــان ز شــیطان« قطعــه 
شعری از مصطفی کفائی و سخنی 
از پیامبــر اکــرم )ص( آمده اســت: 
فرخنــده خبــر رســیدش انســان/ 

بگرفته ملک عنان ز شیطان.
هــرگاه هــال مــاه رمضــان برآیــد، 
شــیاطین ســرکش به بند کشــیده 
می‌شوند و درهای آسمان و بهشت 
گشوده می‌شوند. / حضرت رسول 

اکرم محمد مصطفی)ص(.
تصویرســازی ایــن دیوارنــگاره کــه 
محصــول خانــه طراحــان انقــاب 
اســامی اســت، برعهــده بهنــام 
شــیرمحمدی و طــراح نوشــتار آن 

مجتبی حسن‌زاده است.

دیوارنگاره میدان ولیعصر )عج( رنگ رمضان به خود گرفت

مهر

نمایش »گاهی« نوشته آرش عباسی با کارگردانی رضا حیدری اجراهای خود را در سالن شماره 
۷ بوتیک هنر ایران آغاز کرده است. حیدری این اثر را با هدف ارائه نگاهی عمیق به تجربه‌های 
انســانی، لحظات گذرا و روابط 
میان آدم‌هــا روی صحنه برده 
و آن را فرصتی بــرای بیان نگاه 
شخصی‌اش به پیچیدگی‌های 
زندگــی و ایجــاد فضایــی بــرای 
گفت‌وگو با مخاطب می‌داند. 
او پیش‌تــر نمایــش »اگــر از نو 
شــروع کنیم« را نیز کارگردانی 
و در چنــد اثــر نمایشــی دیگــر 
به‌عنوان بازیگر حضور داشته 

است.
نمایــش »گاهــی« بــا بــازی 
رضــا حیــدری، نــدا قهرمــان، 
محمدرضا حاج‌نــوروزی، هلن 
ســرگزی، فاطمــه ولندیــاری و 
علی طاهری تا ۱۱ اســفند روی 

صحنه است.

نمایش »گاهی« روی صحنه رفت

صباخبر

آییــن اعطــای سروســیمین »پارســی‌جان« به همــت دفتــر پاسداشــت زبان 
فارســی در ســالن ســلمان هراتی برگزار شــد. چهارمین نشــان این رویداد به 
علــی محمــد مــودب مدیرعامــل موسســه فرهنگی هنــری شهرســتان ادب، 
حسین قرایی نویسنده، پژوهشگر ادبی و مدیرکل روابط عمومی رسانه ملی، 
مصطفی موسی‌پسندی سرپرست معاونت امور فرهنگی و اجتماعی شرکت 

بهره‌برداری متروی تهران و حومه اختصاص یافت.
در ابتدای مراسم، ناصر فیض درباره نشان »پارسی‌جان« توضیح داد و گفت: 
هویت ما با زبان فارسی گره خورده است؛ زبانی که از برترین زبان‌های جهان 
محسوب می‌شــود. حوزه هنری از ابتدای تأســیس با رویکرد توجه به شعر و 
ادبیات و با عنوان اندیشه و هنر اسلامی، از زبان فارسی حمایت کرده و تلاش 
داشته بهترین آثار را در اختیار علاقه‌مندان، قرار دهد. با این حال، در ادامه 
نیاز به دفتری مستقل برای گسترش و پاسداشت زبان فارسی احساس شد.
او با اشاره به رویکرد اولیه پاسداشت زبان فارسی در حوزه سینما به گسترش 
این نگاه پرداخت و اظهار کرد: قرار است به صورت ماهانه به سه شخصیت یا 
تشکل و نهاد، لوح و نشان سروسیمین »پارسی‌جان« اهدا شود و در پایان هر 

سال نشان زرین »پارسی‌جان« به یکی از منتخبان اعطا شود.
میلاد عرفان‌پور مدیر مرکز آفرینش‌های ادبی حوزه هنری در بخش دیگر این 

مراسم عنوان کرد: خوشــحالیم که بعد از چند ماه نشان ملی »پارســی‌جان« به عنوان نشان مردمی و 
جریان‌ساز شناخته شد. به گونه‌ای که افراد و نهادها دوست دارند که روزی این نشان را دریافت کنند.

وی ادامه داد: این اعتبار، نتیجه زحمت اعضای شورای علمی نشان »پارسی‌جان« و افرادی چون ناصر 
فیض مدیر دفتر پاسداشت زبان فارسی است. به ثمر نشستن »پارسی‌جان« به معنای داشتن فضای 

نو برای حراست و پاسداری از زبان ماست.
مدیر مرکــز آفرینش‌های ادبــی حوزه هنــری درباره منتخبــان این دوره از »پارســی‌جان« بیــان کرد: در 
بهمن ماه هم سه برگزیده داریم. موسسه فرهنگی هنری شهرستان ادب به همت علی‌محمد مودب 
سالهاست که بارقه‌های روشنی در حوزه زبان فارســی و شاخه داستان و شعر داشته است. همچنین 
حسین قرایی معلم ســاده‌ای در پیشواســت که پای زبان فارســی ایســتاد و از همه چیز برای تعامل با 
حافظان زبان فارسی و تکریم شــاعران این عرصه گذشت. همچنین مجموعه ارزشمند معاونت امور 

فرهنگــی و اجتماعی متروی تهــران که با نــوآوری و خلاقیت جریان‌ســاز و موثر بوده توانســته گامی در 
جهت پاسداشت زبان فارسی بردارد.

هادی مقدم دوســت در بخش دیگر این جلســه به ضــرورت ایجاد ســازوکارهایی جدید بــرای تجلیل 
گسترده و عمیق‌تر و جستجو و کشف مویرگی‌تر از فعالان حوزه زبان فارسی تاکید کرد.

وی ادامه داد: در نقاطی که هنوز شناسایی نشده افراد زیادی از زبان برای تبیین حق استفاده می‌کنند؛ 
زبانی که پر از عناصر ارزشمند است و هر عبارتش محصول اندیشه است.

عباس حسین نژاد مدیر دفتر طنز حوزه هنری نیز در بخش پایانی این مراسم، گفت: یکی از مهمترین 
اتفاقات عرصه فرهنگ تداوم آن است و خوب است که این رویداد ماهانه و سالانه برگزار شده است. 
این درخت باید هر روز رسیدگی شود و نیاز به تقویت دارد. همچنین اگر بتوانیم امر توسعه زبان فارسی 

را در شبکه‌های اجتماعی جدی بگیریم اتفاقات بهتری رقم می‌خورد.

چهارمین دوره »پارسی‌جان« با تجلیل از برگزیدگان برگزار شد

اعطای »سروسیمین« به فعالان زبان فارسی

صباخبر


